
 

 

 

	  	  	  	            

#06 - 2018                       Torsdag 13 december 2018 

KALENDARIUM	  
Kommande	  möte	  

Styrelsemöte,	  tisdag	  17	  januari	  

	  

RBF	  

Västeråshus	  15	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
	  

Tack!	  
Styrelsen	   och	   trivselkommittén	   tackar	   samtliga	   boende	   som	   på	   ett	   eller	   annat	   sätt	  
bidragit	  till	  ett	  trevligt	  och	  bra	  2018.	  Vi	  hoppas	  på	  att	  2019	  blir	  vassare	  och	  att	   fler	  vill	  
deltaga	  i	  våra	  träffar	  och	  andra	  aktiviteter.	  

Det	  var	  26	  barn	  från	  förskolan	  Brevduvan	  som	  Lussade	  för	  ca	  40	  boende	  	  
den	  12	  dec.	  	  Mycket	  uppskattat	  och	  trevligt.	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
vasterashus15@gmail.com	  

”Kom över på ett glas glögg! har blivit ett 
modernt mantra. Det måste ju innebära 
att det är enkelt.” Ernst Kirschsteiger 

 

Månadsavgiften	  
Styrelsen	   påminner	   återigen	   att	   alltid	   se	   till	  
att	  månadsavgiften/hyran	   betalas	   i	   tid	   på	  
förfallodagen.	   Vi	   har	   allt	   för	   många	   som	   slarvar	   med	  
detta.	   Ett	   tips!	   Autogiro,	   då	   blir	   det	   inga	   problem.	   Vi	  
påminner	   även	  andrahandsuthyrarna	  att	   i	   god	   tid	  
sända	  in	  om	  man	  önskar	  att	  förlänga	  

Träd	  på	  parkeringen	  
Styrelsen	  har	   varit	   i	   kontakt	  med	  Västerås	   stad	   för	   en	  
översyn	   av	  träden	   på	   parkeringen	   som	  vi	   hyra	   vid	  
Ängsklockan.	   Problem	   med	   rönnbär	   och	   annat	   som	  
smutsar	  ner	  fordonen.	  

Byte	  av	  lås	  
Byte	   av	   lås	  i	   våra	   lägenhetsdörrar	  
kommer	  att	  påbörjas	  av	  Lundqvist	  
Lås	   och	   nycklar	   efter	   helgerna.	   I	  
Det	  är	  av	  största	  vikt	  att	  vi	  alla	  ger	  
entreprenören	   till	  lägenheterna.	  	  	  
Är	   man	   inte	   hemma	   ställer	   man	  
låset	  i	  serviceläge.	  

Statuskontroll	  
Statuskontroll	   startar	   nu	   på	   Blomstergatan	   2.	  
Riksbyggen	  kommer	  att	  besöka	  samtliga	  lägenheter	  för	  
en	   kontroll	   av	   bostadens	   status.	   I	   första	   hand	   riktar	  
man	   in	   sig	   på	   fukt,	   vatten	  och	  elproblem.	   Tänk	  på	   att	  
det	   numera	   är	   krav	   från	   försäkringsbolagen	   att	   ha	   ett	  
läckagesskydd	   under	   diskmaskin	   och	   under	  
kyl/frysskåp.	   Arbetet	   i	   2:an	   avslutas	   före	   Lucia	   och	  
återupptas	   igen	   efter	   trettondagen.	   Därefter	   kommer	  
aviseringar	   ske	   i	   våra	   övriga	   hus.	   En	   uppföljning	   sker	  
alltid,	  då	  vi	  av	  erfarenhet	  vet	  att	  vi	  inte	  kommer	  in	  hos	  
alla.	  Det	  är	  av	  största	  vikt	  att	  vi	  alla	  ger	  entreprenören	  
till	  lägenheterna.	  Är	  man	  inte	  hemma	  ställer	  man	  låset	  i	  
serviceläge.	  

Renovering	  
Du	   som	   renoverar	   i	   kök	   och	  
våtrum.	  Tänk	  på	  att	  ALLTID	  proppa	  
igen	   röret.	   Det	   räcker	   INTE	   med	  
att	  stänga	  av	  Ballofixen.	  


